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160,000,000.00 438,968,900.00

194,313,100.00

财务收支预算总表（2014年度）

（6）其他

2、公用经费支出

二、项目支出

（3）奖金

（4）福利费

（5）社会保障费

总计

预算数

946,556,900.00

507,588,000.00

52,488,000.00

314,268,000.00

1,140,870,000.00

本年支出

项目

一、基本支出

1、人员经费支出

（1）基本工资

（2）津贴

预算数

697,870,000.00

697,870,000.00

283,000,000.00

四、其他收入

总计 1,140,870,000.00 160,000,000.00

本年收入

项目

一、财政拨款收入

1、一般预算资金

2、政府性基金

二、事业收入（含教育收费）

三、事业单位经营收入

91,024,000.00

其他收入

160,000,000.00

68,976,000.00

68,976,000.00

283,000,000.00

事业单位经营
收入

25,800,000.00

3,600,000.00

91,000,000.00

42,600,000.00

256,944,900.00

151,713,100.00

697,870,000.00

事业收入（含
教育收费）

240,400,000.00

149,400,000.00

120,000,000.00

其中：

财政拨款收入

546,156,900.00

289,212,000.00

52,488,000.00

125,292,000.00

21,672,000.00

78,960,000.00

21,672,000.00

104,760,000.00

14,400,000.00 10,800,000.00


